[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Воронино
«_13____»______09__________ 2023 г

№__63___

О внесении изменений в постановление Администрации Воронинского сельского поселения от 26.09.2014 №169 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Воронинского сельского поселения»
В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 16 части 1 статьи 6 Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение, утвержденным решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 № 7, постановлением Администрации Воронинского сельского поселения от 13.09.2023 № 62 «О внесении изменений в постановление Главы поселения (Главы Администрации) от 16.08.2010 № 211 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Воронинского сельского поселения», в целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных учреждений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Воронинского сельского поселения от 26.09.2014 №169 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Воронинского сельского поселения» следующие изменения:
1) приложение 1 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Воронинского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению:
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2023.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста Ершову Т.В.
Глава поселения

А.В. Малышев
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Воронинского сельского поселения

                От 13.09.2023 №__63___
Должностные оклады работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Воронинского сельского поселения
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Делопроизводитель
	7939

	Должности ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	4 квалификационный уровень

	Ведущий бухгалтер
	10993

	Должности ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Уборщик служебных помещений (1 разряд работ)
	7329

	Сторож (1 разряд работ)
	7329

	Должности ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	Водитель (5 разряд работ)
	10777